נציגת הפרקליטות תעביר בדחיפות ההחלטה לנציג שב''ס אשר התייצב לדיון היום, על מנת לממש ההחלטה.

ליום עד פנייה שתבוא ככל המשפטית. העוזרת אצל ושמורים מצויים המשפט לבית שהוגשו המודיעיניים המסמכים
ייגרסו. - שנקבע המועד בתוך המסמכים יידרשו שלא ככל המשפטית. העוזרת עם הדבר יתואם לקבלם, 10.2.22

ניתנה היום, ו' אדר א' תשפ"ב, 07 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.